
 

取引先 各位 

平成２９年３月１６日 

日本エイアンドエル株式会社 

ラテックス事業部 

 

 

弊社ラテックス製品 価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社益々御清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、ご高承のとおり、石油輸出国機構(OPEC)による原油の減産合意と原油価格の上昇を背景

に、国産ナフサ価格並びに主原料モノマー価格が急騰しております。 

弊社としましては、自助努力のみではこれらのコスト上昇分を吸収することは困難な状況にあ

ります。 

つきましては、弊社製品の価格改定実施にご理解いただきますとともに、なにとぞご賢察賜り、 

ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

記 

 

 

１．対象品種および価格改定幅 

   紙加工用ラテックス  ＋50 円/ドライ kg 以上 

   一般産業用ラテックス  ＋55 円/ドライ kg 以上 

   ＮＢＲラテックス   ＋65 円/ドライ kg 以上 

   ＶＰラテックス   ＋75 円/ドライ kg 以上 

 

２．実施時期 

平成２９年４月１日（土）納入分より 

 

３．本件についてのお問合せ 

  日本エイアンドエル株式会社 ラテックス事業部 

   電話番号０３－６８３７－９３６２（東京） 

０６－６２２０－３６９３（大阪） 

 

以上 


